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Symboliczne czeki na dofinansowanie wręczył Karol Młynarczyk, wicewojewoda łódzki w urzędzie gminy Skierniewice. (fot. Bartosz Nowakowski)

Wojewoda łódzki przekazał dofinansowanie na realizację budowy oraz modernizacji dróg w
powiecie skierniewickim. Pieniądze na prace otrzymały gminy: Skierniewice, Lipce
Reymontowskie oraz Głuchów. Odrzucono wniosek drogi powiatowej na odcinku
Skierniewice – Celigów, który remontu potrzebuje w trybie natychmiastowym.

Tegoroczne dofinansowania w powiecie skierniewickim dotyczyły wyłącznie gmin. Został odrzucony
powiatowy wniosek dotyczący odcinka drogi Skierniewice – Celigów.



Pozytywnie rozpatrywane są wnioski, które z punktu widzenia mieszkańców są
niezbędne. Chodzi przede wszystkim o ułatwienie transportu do pracy, a dzieciom do
szkół.

Karol Młynarczyk, wicewojewoda łódzki

Jednak ciężko zgodzić się z tymi słowami. Niejednokrotnie słyszymy narzekania mieszkańców, którzy
skarżą się na opłakany stan powiatowej drogi na wysokości Julkowa. Na łamach naszego portalu
dziwił się też Mirosław Belina, starosta skierniewicki. Więcej o tej sprawie, można znaleźć tutaj.

a

Gmina Lipce Reymontowskie
Remont odcinka drogi Mszadla – Podłęcze, który ma zostać przebudowany jeszcze w tym roku.
Przebudowa ma obejmować trzykilometrowy odcinek, a ogólna wartość inwestycji szacowana jest na
około 2 100 000 złotych.

https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/35475-nie-dostali-kasy-na-droge-skierniewice-celigow


 

a

Gmina Głuchów
Remont drogi dojazdowej do stadionu w Wysokienicach. Całkowita wartość inwestycji to 193 546
złotych w tym dofinansowanie z Funduszy Dróg Samorządowych wyniesie 154 836 złotych. Jest to
80 procent wartości całej inwestycji. Warto podkreślić, że tylko 12 zadań na ogólną liczbę 158
otrzymało dofinansowanie sięgające 80 procent (pozostałe projekty miały w granicach 50-70
procent).



 

a

Gmina Skierniewice
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Strobów. Otrzymane dofinansowanie to 1 653 962
złotych.



W wyniku podziału pieniędzy w ramach Funduszu Dróg Samorządowych w 2020 roku dla
województwa łódzkiego przyznano limit w wysokości 145 mln złotych:

    43 mln złotych na zadania powiatowe;
    102 mln złotych na zadania gminne;

Wsparcie uzyska 190 zadań: 32 powiatowe i 158 gminnych, co pozwoli na budowę,
przebudowę lub remont 289 kilometrów dróg: 95 kilometrów powiatowych i 193 kilometrów
dróg gminnych.

Źródło: https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/35978-tylko-gminy-dostaly-kase-na-drogi


